[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO ATO DE NOMEAÇÃO I – CARGO AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE E ESCOLHA DE VAGA.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 19 de Agosto de 2020 , nos horários descritos abaixo, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 20 de agosto de 2020, nos horários descritos, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG para ESCOLHA DE VAGA.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	HORÁRIO DA POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	2
	2570271
	ELISETE DA SILVA DANIEL
	9 H
	9 H

	4
	2576131
	MARCO ANTONIO DO CEU MOTA
	9 H
	9 H

	5
	2598391
	CARLOS MARCELO SOBRINHO
	9 H
	9 H

	6
	2599920
	ROSILENE DOS SANTOS SILVA
	9 H
	9 H

	7
	2577412
	NATAZHA DA SILVA PEREIRA
	9 H
	9 H

	11
	2582838
	VERA LUCIA MARTINS SANTOS
	9 H
	9 H

	12
	2582970
	KARLA FALUBA DE ANDRADE
	9 H
	9 H

	13
	2586784
	MARIA RAQUEL SANTOS GONCALVES
	9 H
	9 H

	14
	2559070
	JOELMA LISBOA DE SOUZA
	9 H
	9 H

	15
	2583455
	SHEILA MARCIA DA SILVA FERREIRA
	9 H
	9 H

	16
	2598540
	JEANE PASCOALINA DE SOUZA MOREIRA
	9 H
	9 H

	18
	2591757
	MARIANA CAROLINA ANDRADE SOARES
	9 H
	9 H

	20
	2578107
	ANA PAULA DE ABREU BATISTA
	9 H
	9 H

	22
	2567290
	RAUL AMORIM DE CARVALHO
	9 H
	9 H

	23
	2577811
	TATIANA FERREIRA DE REZENDE
	9 H
	9 H

	26
	2562083
	LIDYANA MIRELE CARVALHO SILVA
	9 H
	9 H

	27
	2581771
	VANESSA CESARIO DE JESUS
	11 H
	10:30 H

	28
	2561385
	ODAIR CAROLINO DE FARIA
	11 H
	10:30 H

	32
	2583382
	DIOGO DE SOUZA SILVA
	11 H
	10:30 H

	36
	2589669
	JESSICA APARECIDA DE SOUZA
	11 H
	10:30 H

	37
	2591861
	NATHANN HENRIQUE SILVA DE JESUS
	11 H
	10:30 H

	38
	2581851
	GLEIZIMAR DA SILVA MILAGRES
	11 H
	10:30 H

	39
	2561832
	JANSEN PEREIRA COSTA
	11 H
	10:30 H

	40
	2586672
	LUIZ FERNANDO PEREIRA DE JESUS
	11 H
	10:30 H

	43
	2560698
	KAREM VITORIA SOARES FERNANDES
	11 H
	10:30 H

	44
	2582646
	GABRIEL PEREIRA DE FREITAS SOUSA
	11 H
	10:30 H

	46
	2586244
	LAIS CRISTINA TELES APOLINARIO
	11 H
	10:30 H

	47
	2562624
	ISABELLA SILVA VIANA
	11 H
	10:30 H

	49
	2562009
	VICTOR HUGO DE SOUSA PACHECO DIAS LIMA
	11 H
	10:30 H

	50
	2582573
	EDNA LUCIA PEREIRA
	11 H
	10:30 H

	51
	2561201
	ELIETE DE FATIMA SILVA
	11 H
	10:30 H

	52
	2573717
	CELIA MARIA DO NASCIMENTO GONCALVES
	11 H
	10:30 H

	55
	2579141
	JULIANA COSTA GOMES
	14 H
	14 H

	57
	2583898
	LIDIA SOCORRO SERAFIM DOS REIS SILVA
	14 H
	14 H

	58
	2591678
	JULIANA RAFAELA JERONIMO SILVA
	14 H
	14 H

	59
	2564378
	ADRIELLY DE JESUS SANTOS
	14 H
	14 H

	61
	2560521
	FLAVIO MACHADO DOS ANJOS
	14 H
	14 H

	62
	2563008
	LOWRAYNNE ALVES DE SOUSA
	14 H
	14 H

	64
	2563170
	JULIANA QUIRINO SANTOS
	14 H
	14 H

	65
	2561977
	MARCOS TULIO RIBEIRO DE LIMA
	14 H
	14 H

	67
	2587626
	RAISSA POLIANNA DE SOUZA GONÇALVES DO CARMO
	14 H
	14 H

	69
	2588986
	KARINA GONCALVES VIANA
	14 H
	14 H

	72
	2582939
	ITALO FERNANDO DE SOUZA SILVA
	14 H
	14 H

	76
	2583575
	ROGERIO CARDOSO TOLEDO
	14 H
	14 H

	77
	2559308
	JOSE JOAO GOMES
	14 H
	14 H

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	HORÁRIO DA POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	1
	2581974
	MARCIO MATHIAS SOARES
	9 H
	9 H

	2
	2586205
	RAFAEL GUIMARAES RANGEL
	9 H
	9 H

	3
	2573659
	PATRICK VINÍCIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO
	9 H
	9 H

Santa Luzia/MG 14 de agosto de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png